
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 2 

USSUSSUSS

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 
De conformitat amb la Resolució de la Secretaria 
d’Estat d’Educació per la qual es convoquen les beques 
de caràcter general per al curs acadèmic 2025/2026, 
per a estudiants que cursen estudis postobligatoris; 
 
Vista la proposta del vicerector d’Estudiants i 
Coordinació, de nomenament de la Comissió de 
Selecció de Becaris per al curs acadèmic 2025/2026; 
 
 

RESOLC 
 
Nomenar la Comissió de Selecció de Becaris per al curs 
acadèmic 2025/2026, amb la composició següent: 
 
 
President:   
Sr. José Juan López Espín, vicerector d’Estudiants i 
Coordinació. 
 
Vicepresident:   
Sra. Emma Benlloch Marco, gerent. 
 
Secretari:  
Sr. José Manuel Mateo Corredor, Servei de Gestió 
d’Estudis. 
 
Vocals:    
Sr. Francisco Javier Gómez Pérez, professor del 
Departament d’Agroquímica i Medi Ambient. 
    
Sra. Begoña Ivars Nicolás, professora del Departament 
de Ciències Socials i Humanes. 
 
Sra. Alba García Ortega, professora del Departament 
de Ciències Socials i Humanes. 
  
Sr. Sergio Hernández Sánchez, professor del 
Departament de Patologia i Cirurgia. 
 
Sra. María del Carmen Neipp López, professora del 
Departament de Psicologia de la Salut. 
 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell, y de las competencias que dimanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del Sistema Universitario; 
 
De conformidad con la Resolución de la Secretaría de 
Estado de Educación por la que se convocan becas de 
carácter general para el curso académico 2025/2026, 
para estudiantes que cursen estudios postobligatorios; 
 
Vista la propuesta del Vicerrector de Estudiantes y 
Coordinación, de nombramiento de la Comisión de 
Selección de Becarios para el curso académico 
2025/2026; 
 

RESUELVO 
 
Nombrar la Comisión de Selección de Becarios para el 
curso académico 2025/2026, con la siguiente 
composición: 
 
Presidente:   
D. José Juan López Espín, vicerrector de Estudiantes y 
Coordinación. 
 
Vicepresidente:   
Dña. Emma Benlloch Marco, gerente. 
 
Secretario:    
D. José Manuel Mateo Corredor, Servicio de Gestión 
de Estudios. 
 
Vocales:    
D. Francisco Javier Gómez Pérez, profesor del 
Departamento de Agroquímica y Medio Ambiente.
  
Dña. Begoña Ivars Nicolás, profesora del 
Departamento de Ciencias Sociales y Humanas. 
 
Dña. Alba García Ortega, profesora del Departamento 
de Ciencias Sociales y Humanas.  
 
D. Sergio Hernández Sánchez, profesor del 
Departamento de Patología y Cirugía. 
 
Dña. María del Carmen Neipp López, profesora del 
Departamento de Psicología de la Salud. 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYTE2YmY4MTEtNTMxYi00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-05-27

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01330/2025

Elche, 27/05/2025

Boletín Oficial de la UMH, 27 de mayo de 2025



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 2 

USSUSSUSS

Sra. Altea Poveda Rivera, estudiant de la Facultat de 
Farmàcia, becària. 
 
Sr. Antonio Bravo Alcaina, estudiant de la Facultat de 
Ciències Socials i Jurídiques d’Elx, becari. 
 
Sra. Mariola Álvarez Calabuig, estudiant de l’Escola 
Politècnica Superior d’Orihuela, becària. 
 
Sra. María Miranda Verdú, Conselleria d’Educació, 
Cultura, Universitats i Ocupació. 

Dña. Altea Poveda Rivera, estudiante de la Facultad de 
Farmacia, becaria. 
 
D. Antonio Bravo Alcaina, estudiante de la Facultad de 
Ciencias Sociales y Jurídicas de Elche, becario. 
 
Dña. Mariola Álvarez Calabuig, estudiante de la 
Escuela Politécnica Superior de Orihuela, becaria. 
 
Dña. María Miranda Verdú, Conselleria de Educación, 
Cultura, Universidades y Empleo. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYTE2YmY4MTEtNTMxYi00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2025-05-27

Boletín Oficial de la UMH, 27 de mayo de 2025


		2025-05-27T13:30:29+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



